

第二部分 投标报价表

第 1 页, 共 1 页

序号	产品名称	生产厂家	注册证名称及注册证号	规格型号	单位	投标单价(元)	供货产品包装规格	供货产品包装规格对应的投标报价(元)	交货期	备注	阳光采购单价(元)	交大二附院在用单价(元)
1	可降解耳 鼻止血绵	Stryker Instruments	国械注进 20143145240	Forfe(8x2x 1.5cm)	片	637.00	8片/盒	5096.00	接甲 方订	/	680.00	/
2	可降解耳 鼻止血绵	Stryker Instruments	国械注进 20143145240	Forfe(4x2x 1.5cm)	片	600.00	8片/盒	4800.00	货通 知后	/	640.00	/
3	可降解耳 鼻止血绵	Stryker Instruments	国械注进 20143145240	Forfe(4x2x 0.15cm)	片	600.00	8片/盒	4800.00	24小 时内	/	640.00	600.00
4	可降解耳 鼻止血绵	Stryker Instruments	国械注进 20143145240	Forfe(2x φ 1.2cm)	片	552.00	8片/盒	4416.00	送货 至指	/	552.00	552.00
5	可降解耳 鼻止血绵	Stryker Instruments	国械注进 20153140488	Forfe plus(8x2x1 1.5cm)	片	1500.00	8片/盒	12000.00	定地 点	/	1500.00	/
一、报价金额合计(元)(上述各项投标单价之和)							3889.00					
二、个数合计(个)(上述所报规格型号的个数合计)							5					
三、评标单价(元)(评标单价=报价金额合计/个数合计)							777.80					

备注:



1、供应商应严格按照“第三章 招标需求和要求”中各标段提供的产品名称进行单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。除投标单价报价外，供应商还应列出拟供产品的包装规格，及该包装规格产品对应的投标报价。

2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中的所有产品以及各种规格型号的单价报价合计金额。

3、本表仅允许供应商就同一产品报一个品牌进行投标，供应商对其投标品牌可提供多种规格型号的报价，且应体现在产品报价表中。投标产品在阳光采购网挂网的，应在相应栏填写阳光采购单价，否则不用填写。

4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。

5、上表中的产品名称应按照“第三章 招标需求和要求”中货物需求一览表中的名称进行填写，若投标单位实际产品名称与其不一致的，可在备注中说明。

供应商（单位章）：



法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

何军艳

日期：2021年12月08日

